UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng  12  năm 2019

GIẤY MỜI

Về việc triển khai Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày 23/12/2019 của

UBND tỉnh ban hành Quy định về việc phân công và phân cấp quản lý nhà

nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công

Thương trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

 Ngày 23/12/2019, UBND tỉnh ban hành Quy định về việc phân công và

phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của

ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Đồng Nai kèm theo Quyết định số

45/2019/QĐ-UBND. Nhằm triển khai Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND đến

các địa phương để triển khai thực hiện có hiệu quả trên địa bàn tỉnh, Sở Công

Thương kính mời đại diện các đơn vị tham dự buổi họp, cụ thể như sau:

I. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Công Thương: chủ trì;

- Phòng Quản lý Công nghiệp;

- Đại diện UBND các huyện, Tp Long Khánh và Tp Biên Hòa;

- Đại diện các phòng Kinh tế/Kinh tế-Hạ tầng các huyện, Thành phố Long

Khánh và Thành phố Biên Hòa;

II. Thời gian:  8 giờ 30 phút ngày 08/01/2020 (Thứ  tư)

III. Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương, tầng 4, số 2, Nguyễn Văn Trị,

Phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa.

IV. Nội dung: Triển khai Quyết định số 45/2019/QĐ-UBND ngày

23/12/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy định về việc phân công và phân cấp

quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành

Công Thương trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian để cuộc họp đạt hiệu

quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BLĐ sở;

- Phòng QLTM, Thanh tra sở (mời dự);
- Lưu: VT, CN.

Toàn

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

nganntt
Typewriter
287

nganntt
Typewriter

nganntt
Typewriter
27

		2019-12-27T15:03:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-27T16:08:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-27T16:31:00+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!